Принято на сессии                                                                                                                                                                                                         Совета депутатов  от  28.03.2014г.
	[image: image1.png]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ УСТЬ-БЮРСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

Р Е Ш Е Н И Е

от  28.03.2014г.           село  Усть-Бюр                             № 44
О социальной поддержке населения,                                                                         проживающего на территории  Усть-Бюрского сельсовета,  в 2013 году
      Заслушав и обсудив информацию  администрации  Усть-Бюрского сельсовета  о мерах по социальной поддержке населения, проживающего на территории Усть-Бюрского сельсовета, в 2013 году, в соответствии с Уставом муниципального образования Усть-Бюрский сельсовет, Совет депутатов Усть-Бюрского сельсовета

                      РЕШИЛ:

1. Информацию о  мерах по социальной поддержке населения Усть-Бюрского сельсовета в 2013 году принять к сведению.

2. Комиссии по социальным вопросам (председатель комиссии Карвонен Т.Н.) взять на контроль вопрос обеспечения населения газом.

3. Решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава

    Усть-Бюрского сельсовета:                                            /Л.Ф. Чешуина/